instrumentami, prawami lub towarami giełdowymi oraz innej działalności związanej 

z tym obrotem,  

2) prowadzenie działalności w zakresie edukacji, promocji i informacji związanej z 

funkcjonowaniem rynku kapitałowego,  

3) organizowanie alternatywnego systemu obrotu.  

§ 4.  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 41.972.000 (słownie: czterdzieści jeden milionów dziewięćset 

siedemdziesiąt dwa tysiące) złotych i jest podzielony na 41.972.000 (słownie: czterdzieści 

jeden milionów dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące) akcji o wartości nominalnej 1 (jeden) 

złoty każda, w tym:  

14.849.470  akcji imiennych serii A, uprzywilejowanych: 

1) w ten sposób, że na każdą akcję przypadają dwa głosy, oraz  

2) w sposób określony w § 9 ust. 4 pkt 2); 

27.122.530 akcji zwykłych na okaziciela serii B.